

SAYI : B.02.EXI.0.13.00.02-620/1387

14/06/2010

KONU: TURİZM KREDİSİ

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

TÜM BANKALAR

TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ (TYD)

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (TURSAB)

TÜRKİYE ÖZEL SEKTÖR HAVACILIK İŞLETMELERİ DERNEĞİ (TÖSHİD)

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB)

TURİZM KREDİSİNE İLİŞKİN DUYURU

Türk Eximbank, başta ihracatçılarımız olmak üzere, döviz kazandırıcı hizmetlere ve yurt dışı müteahhitlik hizmetlerine gerek nakdi gerekse gayri nakdi finansman desteği sağlamakta olup, 1997 yılından bu yana, 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu çerçevesinde faaliyet gösteren A Grubu İşletme Belgesi sahibi seyahat acentaları / tur operatörlerine (A Grubu seyahat acentası), 2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu çerçevesinde faaliyet gösteren havayolu taşımacılığı firmalarına da Turizm Pazarlama Kredisi Programı ile hizmet sunmaktadır. Bankamız, bu defa 2009/15299 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ihracatçı sayılan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan belge almış ve asli fonksiyonu konaklama hizmeti vermek olan, yurt dışından en az 1 Milyon ABD Doları döviz sağlayan turizm işletmelerini de hizmet portföyüne dahil etmiştir. Bu işletmelerin, yurt dışından getirdikleri turistlere yurt içinde verdikleri her türlü konaklama, yeme-içme, ulaşım, yurt dışı tanıtım ve pazarlama gibi hizmetleri için finansman desteği sağlamayı amaçlayan ve mevcut Turizm Pazarlama Kredisi Programı ile turizm işletmelerine yönelik yeni kredilendirme imkanını birleştiren "Turizm Kredisi Programı" 14/06/2010 tarihinde uygulamaya konulmuştur.

Yurtdışından sağlanan döviz performansına bağlı olarak azami 8 milyon ABD Dolarına yükseltelen firma limiti çerçevesinde, A Grubu seyahat acentası, özel havayolu firması ve turizm işletmelerine;

- Azami 540 gün vadeli olarak,
- TL veya döviz cinsinden,
- Vadeye ve risk seviyesine göre değişen faiz oranlarıyla,
(TL kredilerde %7 - %9,25; döviz kredilerde LIBOR+1,50 - LIBOR+3,25)
- Banka teminat mektubu, devlet iç / dış borçlanma senetleri, KGF kefaleti teminatı karşılığında

kredi kullanılacaktır.

Ülkemiz turizm sektörüne katkıda bulunacağı inancıyla uygulamaya konulan bu kredi programının, ilgili şube ve birimleriniz aracılığıyla üyelerinize/müşterilerinize duyurulması ve kredi başvurularının Türk Eximbank Genel Müdürlüğü'ne yapılması konusunda bilgilendirilmesi için gereğini rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Osman ASLAN
Genel Müdür Yardımcısı

Necati YENİARAS
Genel Müdür V.